
SKOKI ZARZĄDZENIE NR 125/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst
jednolity:Dz.U. z 20ł8r., póz. 994 ze zm./ oraz art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta
Nauczy ci el a/tekst jednolity: Dz.U. z2018r., póz.967, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zarządza co

następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza
w Skokach - Pani Iwony Woźniak, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji wchodzą :

l) Elżbieta Piętka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

2) Danuta Kobus-Bogunia - ekspert,

3) Wiesław Nowak - ekspert,

4) Wiesław Berendt" dyrektor szkoły podstawowej,

5) Beata Nowak-Szmyra - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę podstawową.

§ 3. Przewodniczącym Komisji zostaje przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
podstawową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF8ED15B-07A4-469B-9726-68C984049564. Podpisany Strona l


